Республики Мордовия
Администрация Чамзинского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022 г.
            


                                                   № 915
р.п. Чамзинка
О принятии решения реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в 2022-2024 годах
В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 17 июня 2015 года №493 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности» Администрация Чамзинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Принять решение о реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в 2022-2024 годах согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

И.о.главы Чамзинского
муниципального района                                           

                   А.Ю. Тюрякин
Приложение

к постановлению Администрации

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                                                                                                     от 30.11.2022 года № 915
Распределение

бюджетных инвестиций за счет средств бюджета Чамзинского муниципального района в объекты капитального строительства муниципальной собственности Чамзинского муниципального района в 2022-2024 годах
	Наименование объекта капитального строительства
	Наименование муниципальной программы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование заказчика- застройщика
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства подлежащего вводу, мощность объекта недвижимого имущества
	Срок ввода в эксплуатацию (приобретение) объект, (год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Строительство канализационного коллектора с очистными сооружениями мощностью 8000 куб.м. в сутки в р.п. Комсомольский Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	Муниципальная программа Чамзинского муниципального района Республики Мордовия "Комплексное развитие сельских территорий"
	строительство
	Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	8000 куб.м. в сутки
	2024


Продолжение
	Предполагаемая стоимость объекта капитального строительства, тыс.руб.
	Распределение предполагаемой стоимости объекта капитального строительства по годам реализации, тыс.руб.
	Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, тыс.руб.
	Распределение общего (предельного) объема бюджетных инвестиций по годам реализации, тыс.руб.

	
	2024 год
	
	2022 год

	
	средства федерального бюджета
	средства бюджета субъекта Российской Федерации
	средства местного бюджета
	
	средства федерального бюджета
	средства бюджета субъекта Российской Федерации
	средства местного бюджета

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1700000,00
	1664300,00
	34000,00
	1700,00
	1700004,32
	0,0
	0,0
	4,32


	Распределение по годам общего (предельного) объема бюджетных инвестиций, тыс.руб.

	2024 год

	средства федерального бюджета
	средства бюджета субъекта Российской Федерации
	средства местного бюджета

	
	
	

	16
	17
	18

	1664300,00
	34000,00
	1700,00


